[image: image1.wmf]

                       ESTADO DE SANTA CATARINA

                       PREFEITURA MUNICIPAL DE CURITIBANOS

                       INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA SOCIAL DOS

                       SERVIDORES PÚBLICOS DO MUNICÍPIO

                       DE CURITIBANOS - IPESMUC

ATA Nº 006/2019
TERMO DE POSSE DOS MEMBROS ELEITOS AO CONSELHO FISCAL E CONSELHO ADMINISTRATIVO DO IPESMUC
Aos dois dias do mês de dezembro de dois mil e dezenove, reuniram-se os membros da Comissão Eleitoral, nomeados pela Resolução nº 04/2019 e os eleitos aos conselhos Fiscal e Administrativo do IPESMUC a fim de promover posse desses. De conformidade com o resultado da eleição ocorrida no dia seis de novembro de dois mil e dezenove, tomam posse os membros eleitos, do Conselhos Fiscal e do Conselho Administrativo para um mandato de 2 (dois) anos, a partir de oito de novembro de dois mil de dezenove até oito de novembro de dois mil e vinte e um. Na oportunidade os membros elegeram os cargos de Presidente, Vice-Presidente e Secretário para os respectivos Conselhos, conforme relacionados abaixo:
CONSELHO ADMINISTRATIVO
Presidente:
Elizangela Righes
Vice-Presidente:
Claudia Almeida
Secretário:

Marinez Sartor Vieira
Membros Titulares:
Rosimara Dall’igna

Rosana Dalabilia
Jocimar Afonso Coelho
Membros Suplentes.

Cleusa Maria Pomiecinski

Valmir Venturi

Lisandra Kammers
CONSELHO FISCAL
Presidente:

Talita Daiane Schwinden Correia
Membros Titulares:

Eliseu Flor

Roberto de Freitas
Membros Suplentes:
Elizabete de Almeida Rodrigues
Jacinta Alves de Oliveira
Nada mais havendo a tratar, eu, Anna Christina Ribeiro, encerro a presente ata que após lida e aprovada segue assinada.

Curitibanos, 02 de dezembro de 2019.

ANNA CHRISTINA RIBEIRO
Diretora do IPESMUC

Rua: Salomão Carneiro de Almeida, 388 – Sobreloja nº 08 – Centro / CEP: 89520-000 Curitibanos SC. Fone: (49) 3241-1914 e-mail. ipesmuc@curitibanos.sc.gov.br

_1370862020.doc